2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.06. 2018                                                                                        № 37.1-р
Об утверждении графика проведения встреч главы муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области с населением на 3 квартал  2018 года
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в целях организации эффективного взаимодействия с населением:

         1. Утвердить график встреч с населением   на 3 квартал 2018года Главы муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             Т.В.Брагина
 Приложение
к распоряжению Администрации

 Понизовского сельского поселения
                                                                                                  Руднянского района Смоленской области
                                                                                                                               от 18.06.2018 № 37.1-р

ГРАФИК

встреч с  населением Главы  муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 3 квартал 2018г.

	№

п/п
	Населенный пункт
	Дата и время
	Ответственный

	1
	Д.Узгорки
	09.07.2018г
11-00

	Брагина Т.В.

	2
	Д.Осово
	27.08.2018г.
11-00

	Брагина Т.В.

	3
	Д.Борки
	27.09.2018г

11-00
	Брагина Т.В.